אם זוהי אכן

הסיבה, אזי כל ניתוח בסיסי של עלות־תועלת יגלה מיד שמדובר בטעות מרה. לימוד פרטי הרפורמה, והחשיבה עליה ועל משמעויותיה, אכן מחייבים השקעה של זמן ומאמץ, אך השקעה זו תאפשר לעורכי הדין להשפיע על נוסח טיטות התקנות באופן שעשוי לשפר אותה

לפני כחצי שנה פרסם משרד המשפטים את טיטות תקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ד-2014, שניסח צוות בראשות מנהל בתי המשפט לשעבר, השופט משה גל, בזמן שיא של שמונה חודשים. טיטות תקנות זו משקפת רפורמה עמוקה בסדרי הדין האזרחי, ואם הן יהיו למחייבות, ישתנה מן הקצה אל הקצה האופן שבו מתנהלים תיקים אזרחיים בבתי המשפט בישראל.